ДОГОВОР N  ______

г. Санкт-Петербург                                                                                               от «___» _________ 20__ года
Общество с ограниченной ответственностью "Информаналитика"(далее — ООО «Информаналитика»), именуемое в дальнейшем Исполнитель, в лице генерального директора Тележко Владислава Михайловича, действующего на основании Устава, с одной стороны и
_______________________________________________ (далее — __________________________), именуемое в дальнейшем Заказчик,  в лице генерального директора ________________________________________, действующего на основании _______________________, с другой стороны, заключили договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
             1.1   Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя обязательства по изготовлению и поставке следующего оборудования:

            - газоанализатор «______________________________» - 1шт.
1.2   Технические и другие требования к оборудованию, являющиеся предметом договора, а также правила приемки и оценки оговорены в настоящем Договоре и паспортах на оборудование. Гарантийный срок на поставляемые газоанализаторы - 12 месяцев с момента отгрузки Заказчику.   Оборудование в гарантийный ремонт принимается только от прямых его получателей.
 Межповерочный интервал - 1 год. Первичная поверка входит в стоимость газоанализатора.

1.3    В течение гарантийного срока Исполнитель обязан за свой счет устранить дефекты, выявленные в оборудовании или заменить некачественное оборудование при условии соблюдения Заказчиком правил его эксплуатации.

2. СТОИМОСТЬ РАБОТ И ПОРЯДОК РАСЧЕТА
             2.1    Заказчик перечисляет Исполнителю 100% предоплату согласно счета № _____

от «__» ______________ 20__ года, который является неотъемлемой частью договора.
       Срок предоплаты заказа — указывается в счете.

            2.2 Общая стоимость оборудования по Договору составляет _______________ (______________) рубля, 00 копеек, в том числе НДС (20%) - _________ (__________________________) рубля, __ копеек.
            2.3. При нарушении срока оплаты цена и срок изготовления Товара могут быть изменены.

            2.4. При исполнении обязательств по настоящему Договору ни одна из сторон не имеет права на получение с другой Стороны предусмотренных ст. 317.1 Гражданского кодекса Российской Федерации процентов на сумму долга.
 Проценты, предусмотренные ст. 317.1 Гражданского кодекса Российской Федерации, не начисляются.
3. ПОРЯДОК СДАЧИ И ПРИЕМКИ РАБОТ
             3.1    Срок изготовления заказа — в течение __ (______________) рабочих  дней с момента поступления предоплаты на расчетный счет Исполнителя.
             3.2    Способ доставки оборудования Заказчику — через ФГУП «Центр специальной связи РФ» до склада Заказчика, расположенного по адресу: ____________________________________________ или самовывоз со склада Исполнителя, расположенного по адресу: г. Санкт-Петербург, ул. Курчатова, д. 10.

             3.3   Заказчик обязан в течение 5 дней с момента получения товарной накладной сверить данные и направить один экземпляр подписанной накладной в адрес Исполнителя.

3.4   Качество оборудования должно соответствовать действующим в Российской Федерации стандартам, техническим условиям и удостоверяется паспортами на оборудование. Исполнитель обязан передать Заказчику вместе с оборудованием оригиналы паспортов на оборудование.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

             4.1    За задержку поставки продукции Исполнитель по требованию Заказчика уплачивает неустойку в размере 0,1% от суммы предоплаты за поставленную с задержкой продукцию за каждый
 день задержки, но не более 10 % от суммы предоплаты.

4.2    При обнаружении бракованной или некомплектной продукции Исполнитель по выбору   Заказчика устраняет дефекты или производит замену продукции или доукомплектовывает ее в течение 20 дней с момента получения им извещения об обнаружении брака или некомплектности продукции. Претензии по некомплектности продукции принимаются в течение 5 (пяти) рабочих дней после ее получения Заказчиком.

4.3   Все возникающие в связи с настоящим договором споры сторон разрешаются в Арбитражном суде по месту нахождения ответчика (ст.35АПК РФ) с соблюдением претензионного порядка. Срок ответа на претензию – 30 (тридцать) календарных дней с момента ее получения.
5. СРОК ДЕИСТВИЯ ДОГОВОРА
5.1    Договор считается заключенным с момента его подписания Сторонами и действует до исполнения Сторонами всех своих обязательств в полном объеме.
5.2    Факсимильная копия настоящего договора так же, как и приложения к нему признаются имеющими силу наравне с оригинальным экземпляром.
5.3    Все изменения и дополнения к настоящему договору действительны лишь в случае, если они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными представителями сторон.

5.4    Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим договором, стороны руководствуются действующим  законодательством РФ.

6. АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
ИСПОЛНИТЕЛЬ:   ООО "Информаналитика"

Юр. адрес: 194223, город Санкт-Петербург, улица Курчатова, дом 10, литер К, комната 93.

Почтовый адрес: 194223, С-Петербург, а/я 4,

тел/факс (812) 336-42-06, 552-29-42

ИНН/КПП 7802105787/780201001

р/с 40702810580000005616
Ф. ОПЕРУ Банка ВТБ (ПАО) в Санкт-Петербурге
к/счет 30101810200000000704
БИК 044030704

ОКОНХ 14321, 95130
ОКПО 46919435

ЗАКАЗЧИК: ________________________________
Юридический адрес: __________________________

Почтовый адрес: _____________________________
ИНН ___________________ КПП ______________
Банк: ______________________________________

Расч.счет № ________________________________

Корр.счет № ________________________________

БИК _______________________________________
ОГРН: _______________  ОКВЭД ______________
                  ИСПОЛНИТЕЛЬ:                                                  ЗАКАЗЧИК:
                              м.п.                                                                        м.п.

    Генеральный директор                                             Генеральный директор

    ООО "Информаналитика"                                        __________________
    _____________ /В.М. Тележко/                                 ______________/____________/

    «___»________ 20__г.                                                   «___»________ 20__г.
________________________________________________________________________________________________

договор №   от                             20__ года                                        страница 2 из 2